Aña. Jam hiems tránsiit , imber ábiit , et recéssit : surge , amica mea , et veni.

Aña. Speciósia facta es \* et suavis in deliciis tuis , sancta Dei Génitrix.

Psalmus 147.

**I**audia , Jerúsalem , Dóminum : \* lauda Deum tuum , Sion. Quóniam confortávit seras portárum tuárum : \* benedíxit fíliis tuis in te.

Qui pósuit fines tuos pacem : \* et adipe frumenti sátiat te.

Qui emittit elóquium suum terræ , \* velociter currít sermo ejus.

Qui dat nivem sicut lanam : \* nébulam sicut cínerem spargit. Mittit crystállum suam sicut buccéllas : \* ante faciem frigoris ejus quis sustinébit ?

Immittet verbum suum , et liquefaciet ea : \* flabit spiritus ejus , et fluent aquæ.

Qui annúntiat verbum suum Jacob : \* justias et judicia sua Israel.

Non fecit táliter omni natióni : \* et judicia sua non manifestávit eis.

Aña. Speciósia facta es et suá-

vis in deliciis tuis , sancta Dei Génitrix.

Capitulum Eccl. 24. b

**A**n initio , et ante sæcula creáta sum , et usque ad futúrum sæculum non désinam . et in habitatioñe sancta coram ipso ministrávi.

Hymnus.

**A**ve , maris stella ,  
Dei Mater alma ,  
Atque semper virgo ,  
Felix cœli porta.  
Sumens illud Ave  
Gabriélis ore ,  
Fundá nos in pace  
Mutans Hævæ nomen .  
Solve vincla reis ,  
Profer lumen cæcis ,  
Mala nostra pelle ,  
Bona cuncta posce .  
Monsitra te esse matrem ,  
Sumat per te preces ,  
Qui pro nobis natus  
Tulit esse tuus.  
Virgo singuláris ,  
Inter omnes mitis ,  
Nos culpis solútos  
Mites fac et castos .  
Vitam præsta puram ,  
Iter para tutum ,  
Ut vidéntes Jesum ,  
Semper collætémur .  
Sit laus Deo Patri ,  
Summo Christo decus ,  
Spiritu sancto ,  
Tribus honor unus . Amen .

**E**. Dignáre me landare te , Virgo sacrata . **R**. Da mihi virtutem contra hostes tuos.

Ad Magnificat , Aña .

Sancta María , succúrre miseris , juva pusilláimes , réfove flébiles , ora pro populo , intéreni pro clero , intercéde pro devóto semi-neo sexu : séntiant omnes tuum juvámen , quicúmque célebrant tuam sanctam festivitátem .

(Oratio.)

**C**oncede nos fámulos tuos , quæsumus Dómine Deus , perpé-tua mentis et cörperis sanitáte gaudére et gloriósa beatæ Maríae semper Virginis intercessióne , a præsenti liberári tristitia , et atérna pérfrui latitia . Per Dñum .

Ad Completorium et Horas .  
in fine Hymnorū dicitur :  
Jesu , tibi sit glória ,  
Qui natus es de Virgine.

Ad Matutinū , Invitatorium.  
Sancta Marfa , Dei Génitrix Vir-  
go , \* Intercéde pro nobis . Ps.  
Venite , exultemus . 4.

## Hymnus.

**Q**ues terra , pontus , sidera  
Colunt , adorant , prædicant ,  
Trinam regéntem machinam  
Clastrum Mariæ hájulat .  
Qui luna , sol , et ómnia  
Deseruent per tempora ,  
Perfusa cœli grátia ,  
Gestant puerilæ vñscera .  
Beata Mater , múnere  
Cujus supérnus Artifex ,  
Mundum pugillo cōtinens ,  
Ventrī sub arca clausus est .  
Beata cœli nántio ,  
Fœcunda sancto Spíritu ,  
Desiderátus géntibus  
Cujus per alvum fūsus est .  
Iesu , tibi sit glória ,  
Qui natus es de Virgine ,  
Cum Patre , et almo Spíritu ,  
In sempiterna sæcula . Amen .

In primo Nocturno .  
Aña . Benedicta tu \* in muliéribus , et benedictus fructus ventris tui .

## Psalmus 8.

**D**OMINE Dóminus noster , \*  
quam admirabile est nomen tuum in univérasa terra !

Quóniam elevata est magnificéntia tua \* super cœlos .

Ex ore infantium , et lacténtium  
perfecisti laudem propter inimícos tuos , \* ut déstruas inimicum , et ultórem .

Quóniam vidého cœlos tuos ,  
ópera digitórum tuórum : \* lu-  
nam , et stellas , quæ tu fundásti .

Quid est homo , quod memor es  
ejus ? \* aut filius hóminis , quó-  
niam visitas eum ?

Minuisti eum paulo minus ab  
Angelis , glória , et honore coro-  
nasti eum : \* et constitufsti eum  
super ópera mánuum tuárum .

Omnia subjecisti sub péribus  
ejus , \* oves , et boves univér-  
sas , insuper et pécora campi .

Vólucres cœli , et pisces maris .  
\* qui perambulan sémitas ma-  
ris .

Hómine Dóminus noster , \*  
quam admirabile est nomen  
tuum in univérasa terra !  
Aña Benedicta tu in muliéribus , et benedictus fructus ventris tui .

Aña Sicut myrrha \* élēcta odórem  
dedisti suavitatis , sancta  
Dei Génitrix .

## Psalmus 19.

Cogit enárrant gloriā Dei , \*  
et ópera mánuum ejus an-  
nuntiat firmaméntum .

Diez diéi eructat verbum , \* et  
nox nocti indicat sciéntiam .  
Non sunt loquélæ , neque ser-  
mónes , \* quorum non audian-  
tur voces eórum .

In omnem terram exívit sonus  
eórum : \* et in fines orbis terræ  
verba eórum .

In sole pósuit tabernáculum  
sum : \* et ipse tamquam sponsus  
procédens de thalamo suo ,  
Exultávit ut gigas ad curréndam  
viam , \* a summo cœlo egréssio  
eius .

Et occúrsus ejus usque ad sum-  
mum ejus : \* nec est qui se  
abscondat a calore ejus .

Lex Dómini immaculata convér-  
tens áimas : \* testimónium  
Dómini fidèle , sapiéntiam præ-  
stans párvulis .

Iustitiæ Dómini rectæ , latifi-  
cantes corda : \* præcéptum Dó-  
mini lœcidum , illóminans géni-  
los .

Fimor Dómini sanctus , pérmá-  
nens in sæculum sæculi : \*  
judicía Dómini vera , justificáta  
in semetipsa .